令和５年５月吉日

コールセンター受付時間変更のお知らせ

一般社団法人

日本訪問歯科協会 事務局

ＴＥＬ ０１２０‐２９９‐５０５

ＦＡＸ ０１２０‐１９９‐５０５

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に申し訳ございませんが、日本訪問歯科協会コールセンターは

２０２３年６月から電話申込を平日のみとさせていただくことと

なります。

※申込受付時間は９:００～２０：００にて変更はございません。

どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

                                                           敬具

■変更内容

現在の受付時間 変更後の受付時間

 平日：９時００分～２０時００分  平日：９時００分～２０時００分

 土曜：９時００分～１７時００分  土曜：なし

※6/3（土）からとなります。

⇒